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INSTITUTO DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA DEL ESTADO DE JALISCO 

Jalisco 	 Z'ü INFEJAL 

 

ESTADO DE POSICION FINANCIERA 

ACTIVO 

ACTIVO CIRCULANTE 

AL 	30 de Junio de 2020 

PASIVO 

PASIVO CIRCULANTE 

AnotazacióN COSE FCAGOS oe TERCEROS 5213.21.2570 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $1.572,378 
ADQUISICIÓN CON FONDOS DE TERCEROS $293.286E70 CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLICAS POR PAGAR A CORTO MAZO so 

OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $1,038,217 

EFECTIVO Y EOUNALENTES $362.244,407 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO $5898 s' 
BANCOsrrE so RERIA $330,672151 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO .4381,716 

DEPÓSITOS DE FONDOS DE TERCEROS EN GARANTIA Y ADMIN/STMACION $13,372,256 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO 5446,450 ./ 

0€RECII05 A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $84,432 	-X FOMXIS Y SIENES DE TERCEROS EN GARANTIA VIO ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO Stes1.s53457 
CUENTAS POR COBRAR $0 FONDOS EN ADMINISTRACIÓN A cono PLAZO $1,881.853.857 ." 

DEUDORES DIVERSOS $54,432 ," 

TOTAL PASIVO CIRCULANTE $1.883,526.035 
OFSECIOS A RECIBIR SIENES O SERVICIOS 21812241422 

ANTICIPO A CONTRATISTAS OBRAS PUBLICAS LARGO PLAZO $156,776,454 / PASIVO NO CIRCULANTE 

ANTICIPO A CONTRATISTAS POR ODIAS PUBLICAS A CORTO PLAZO $22,090.553 V CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO $1.247.407 
ANTICIPO A PROVEEDORES ADQUISICIONES A LARGO PLAZO $1,345,865 PROVEEDORES POR PAGANA LARGO PLAZO _e' 	51.247.407 

ANTICIPO A PROVEEDORES POR ACOUDICION DE BIENES INMUEBLES Y MUEBLES A CORTO $9.570 
PLAZO 

PROVISIONES A LARDO PLAZO 5608209 

TOTAL ACTIVO CIRCUIANTE $825,809,830 PROVISION PARA DEMANDAS A LARGO PAPO $soazoe 

ACTIVO NO CIRCULANTE TOTAL PASIVO NO CIRCULANTE 51.755.615 

ACTIVOS DIFERIDOS $107,440 

OTROS ACTIVOS DIFERIDOS $101,440 	/ TOTAL PASIVO 

ACTIVOS WITANCADLES .)‘. $369,140 

DCENCIAS INFORMÁTICAS E INTELECTUALES $369,140 HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO 
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACIVALIZACJON DE LA HACIENDA 
PUBLICA / PATRIMOMO 

BERNs DUAVEHLEA, MIMESTRUCTUPA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $1.061,355.188 RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA $-2.155,1326 
CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE pompa° Puso«, NO HABITACIONAL $1,044,548,157 RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA 12.158,026 
EDIFICIOS NO HABITACIONALES $13.533.518 "/ 

INSTALACIONES Y 10IPPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES EN PROCESO $umas° / TOTAL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA 5-2.158.026 	•'‹ 
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO 

OTROS BIENES INMUEBLES 

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO 

RADS MUEBLES ta,sso,sn AtruAu2.00/98 ce LA mei lERDA PUESJCMPATRIMONIO $20131.780 
AUTOMÓVILES Y EQUIPO TERRESTRE 57,972.949 ACTUALIZACIÓN OLLA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO $2.832.780 / 
EQUIPO DE cámptrro Y DE TECNOLOGLAS DE LA INFORMACIÓN 58.006433 / 

EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN 5583,072 APORTACIONES $1.345,315 / 
MACRIIIDRIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN $632,263 APORTACIONES $7,346.315 
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN 52,299,153 

SISTEMAS DE AIRE ACONINCIONADD CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL 
COMERCIAL $72.705 TOTAL HACIENDA PUBUGVPATRIMOMO CONTRIBUIDO $10.170.095 
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rattIJEF DE C%. • BIL 	FINANZAS IRECTORA ADMINISTRATIVA DIRECTOR GE 
OCTAVIO FLOR ORMA PATRICIA AVENA ORTIZ MARTHA BRIE GIRO BORRUEL 

23,399,544 

$3,399.544 

REVALtiOS 

OTROS PEVALUOS 

Jalisco 

ESTADO DE POSICION FINANCIERA 
AL 30 de Junio de 2020 

INSTITUTO DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA DEL ESTADO DE JALISCO 

DEPREC 41C IONES. DETERIORO Y AblaeTEACION ACUMULIDAS DE BIDES 

OEPREC LAE101. ACUMULA DA DE BIENES INMUEBLES 

DEPRECIACION ACUIAIUIDA DE BIENES MUEBLES 

TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE 

TOTAL ACTIVO 

$28.534.381 

110223,243 

115.851 .118 8.."  

51,049.838.152 ) 

$1.875.548.183 Y 

PATRIMONIO GENERADO 

RESULTADOS OS SJIIROCIOS uninious 

RESIZTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 

IIESULTACOS DEL EJERCICIO ACTUAL. 

RESULTADOS DEL EJERCICIO ACTUAL 	 $1.413,641 

TOTAL PATRIMONIO GENERADO 	 $2.345.454 / 

TOTAL HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO 	 $10,381533 y 

TOTAL DE PASIVO HACIENDA PUBLICA 21.8759411W 

jo protesta de decir verdad declaramos que los Esta s Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor 

INFEJAL 

2-2,457,721 

$2.487.721 

81,413.841 
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ESTADO DE ACTIVIDADES 
Del 01 de Enero de 2020 Al 30 de Junio de 2020 

1 0081E1140 9EL Plr.:DC 

Jalisco INFEJAL 

INSTITUTO DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA DEL ESTADO DE JALISCO 

40000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 

410130 INGRESOS DE GESTIÓN 	 000 

41700 	INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 	 000 
41730 	 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS 	 000 

42000 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 
	

21,738,775.77 

42200 	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES. SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 	 21,736,775.77 
42230 
	

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 	 21,738,775.77 

43000 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 	 455,692.84 

43100 	INGRESOS FINANCIEROS 	 309.638.74 
43110 	 INTERESES GANADO DE VALORES CREDITOS, BONOS Y OTRO 	 309.638.74 

43900 	OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 	 146,054.10 
43990 	 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 

	
146,054.10 

TOTAL DE INGRESOS 	 22,194,468.61 

50000 GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS 

51000 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 	 20,128,469.11 

51100 	SERVICIOS PERSONALES 	 15,036,183.04 
51110 	 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE 	 9,704,035.58 

51120 	 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO 	 0.00 
51130 	 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 	 1,482,126.51 
51140 	 SEGURIDAD SOCIAL 	 2,713,756.17 
51150 	 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS 	 50.273,76 

51160 	 PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS 	 0.00 

51170 	 PRESTACIONES DESPENSA Y PASAJE 	 1,085,951.02 

51200 	MATERIALES Y SUMINISTROS 	 371,234.01 
51210 	 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES 	 29,060.90 

51220 	 ALIMENTOS Y UTENSILIOS 	 14,250.00 

51230 	 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN 	 0.00 

51240 	 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN 	 489.02 

51250 	 PRODUCTOS OUIMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO 	 2,229.58 

51260 	 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 	 301,150.25 

51270 	 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS 	 822.00 

51280 	 MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD 	 0.00 

51290 	 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 	 23,452.26 

51300 	SERVICIOS GENERALES 	 4,721,052.06 

51310 	 SERVICIOS BÁSICOS 	 455,000.60 

51320 	 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 	 107,648.18 

51330 	 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS 	 103,552.40 

51340 	 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 	 374,686.72 

51350 	 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN 	 184,025.85 

51360 	 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD 	 0.00 

51370 	 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS 	 237,322.99 

51380 	 SERVICIOS OFICIALES 	 0.00 

51390 	 OTROS SERVICIOS GENERALES 	 3,258,815.32 

51400 	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 	 0.00 

51410 	 AYUDA PARA EROGACIONES IMPREVISTAS 	 0.00 

Fecha: 22107/2020 
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ESTADO DE ACTIVIDADES 
Del 01 de Enero de 2020 Al 30 de Junio de 2020 

1 C-021E4NO DE,  

Jalisco INFEJAL 

20,780,827.37 TOTAL • GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 

1,413,641.24 • 

DIRECTO 
OCTAVIO FL ;free'.  ELATORRE 

RAL DIRECTORA ADMINISTRAEvA 	 JEFE DE CORTA ILID'' FINANZAS 
NORMA PATRICIA AVENA ORTIZ 	 MARTHA GABRIE 	IRO BORRUEL 

protesta de decir verdad declaramos qu los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emkor 

DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO 

INSTITUTO DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA DEL ESTADO DE JALISCO 

51600 

51610 

INVERSION PUBLICA 

INFRA P/OFICINAS Y EDIF INSTITUCIONALES 

000 

0.00 

55000 OTROS GASTOS VPÉRDIOAS EXTRAORDINARIAS 652,358.26 

55100 ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES 652,35826 
55110 ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES 0-00 

55120 ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVO NO CIRCULANTE 0.00 

55130 DEPRECIACIÓN DE BIENES INMUEBLES 187,762.14 

55140 DEPRECIACIÓN DE INFRAESTRUCTURA 0.00 

55150 DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES 464,596.12 

55160 DETERIORO DE LOS ACTIVOS BIOLÓGICOS 000 

55170 AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 

55180 DISMINUCION DE BIENES POR PERDIDA, ABSOLESCENCIA Y DETERIORO 0.00 

55200 PROVISIONES 0.00 
55210 PROVISIONES DE PASIVOS A CORTO PLAZO 0.00 

55220 PROVISIONES DE PASIVOS A LARGO PLAZO 0.00 

55400 AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00 
55410 AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00 

55500 AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 
55510 AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0,00 

55560 INVERSION PUBLICA OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS 0.00 

55910 GASTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 

55920 PÉRDIDAS POR RESPONSABILIDADES 0.00 

55930 BONIFICACIONES Y DESCUENTOS OTORGADOS 0.00 

55940 DIFERENCIAS POR TIPO DE CAMBIO NEGATIVAS EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES 0.00 

55950 DIFERENCIAS DE COTIZACIONES NEGATIVAS EN VALORES NEGOCIABLES 0.00 

55960 RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA 0.00 

55970 PÉRDIDAS POR PARTICIPACIÓN PATRIMONIAL 0.00 

55990 OTROS GASTOS VARIOS 0.00 
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INSTITUTO DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA DEL ESTADO DE JALISCO 

Jalisco 

   

ESTADO DE ACTIVIDADES 
Del 01 de Enero de 2020 Al 30 de Junio de 2020 

 

INFEJAL 
GOBIE440 DEL ESI.3.D-C 

40000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 

  

  

41000 INGRESOS DE GESTIÓN 	 0 

41700 	INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 	 0.00 
41730 	 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS 

	
0.00 

42000 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 	 21.738,77577 

42200 	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 	 21,738,775.77 
42230 
	

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 	 21,736,775.77 ,7 

43000 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 	 455,692.84 

43100 	INGRESOS FINANCIEROS 	 30.9,633.74 
43110 	 INTERESES GANADO DE VALORES CREDITOS, BONOS Y OTRO 	 309,638.74 

43900 	OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 	 146,054.10 
43990 	 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 	 146,054.10 

TOTAL DE INGRESOS 	 22,194,468.61 

50000 GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS 

51000 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 	 20,128,469.11 

51100 	SERVICIOS PERSONALES 	 15,036,18104 / 
51110 	 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE 	 9,704,035.58 

51120 	 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO 	 0.00 

51130 	 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 	 1,482,126.51 

51140 	 SEGURIDAD SOCIAL 	 2,713,796.17 

51150 	 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS 	 50,273.76 

51160 	 PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS 	 0.00 

51170 	 PRESTACIONES DESPENSA Y PASAJE 	 1,085,951.02 

51200 	MATERIALES Y SUMINISTROS 	 368,382.43 / 
51210 	 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN. EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES 	 29,060.90 

51220 	 ALIMENTOS Y UTENSILIOS 	 14,250.00 

51230 	 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN 	 . 0.00 

51240 	 MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN 	 469.02 

51250 	 PRODUCTOS OUIMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO 	 0.00 

51260 	 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 	 301,150.25 

51270 	 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTICULOS DEPORTIVOS 	 0.00 

51280 	 MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD 	 0.00 

51290 	 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 	 23,452.26 

51300 	SERVICIOS GENERALES 	 4,721,052.06 / 

51310 	 SERVICIOS BÁSICOS 	 455,0130.60 

51320 	 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 	 107,6413.18 

51330 	 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS 	 103,552.40 

51340 	 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 	 374,686.72 

51350 	 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN 	 184,025.85 

51360 	 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD 	 000 

51370 	 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS 	 237,322.99 

51380 	 SERVICIOS OFICIALES 	 0.00 

51390 	 OTROS SERVICIOS GENERALES 	 3,258,815.32 

51400 	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 	 2,851.513 -7  

51410 	 AYUDA PARA EROGACIONES IMPREVISTAS 	 2,851.58 
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DIRECTOR GE 	 DIRECTORA ADMIN RAT1VA 
OCTAVIO FLORES 	TORRE 	 NORMA PATRICIA AVENA ORTIZ MARTHA GAB ELA O BORRUEL 

y1/4  

JEFE DE :T''.  DAD NANZAS 

INSTITUTO DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA DEL ESTADO DE JALISCO 

Jalisco 	 ESTADO DE ACTIVIDADES 
Del 01 de Enero de 2020 	Al 30 de Junio de 2020 

51600 	INVERSION PUBLICA 

51610 	 INFRA P/OFICINAS Y EDIF INSTITUCIONALES 

ZI\1 INFEJAL 

000 

0 00 

55000 OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS 652,358 26 

55100 ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES 652.358.26 
55110 ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 
55120 ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVO NO CIRCULANTE 0.03 
55130 DEPRECIACIÓN DE BIENES INMUEBLES 187,762.14 .4" 
55190 DEPRECIACIÓN DE INFRAESTRUCTURA 0.00 
55150 DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES 464,596.12 
55160 DETERIORO DE LOS ACTIVOS BIOLÓGICOS 000 
55170 AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 
55180 DISMINUCION DE BIENES POR PERDIDA, ABSOLESCENCIA Y DETERIORO 0.00 

55200 PROVISIONES 0.00 
55210 PROVISIONES DE PASIVOS A CORTO PLAZO 000 
55220 PROVISIONES DE PASIVOS A LARGO PLAZO 0.00 

55400 AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00 
55410 AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00 

55500 AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 
55510 AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 

55560 INVERSION PUBLICA OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS 0.00 

55910 GASTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 

65920 PÉRDIDAS POR RESPONSABILIDADES 0.00 

55930 BONIFICACIONES Y DESCUENTOS OTORGADOS 0.00 

55940 DIFERENCIAS POR TIPO DE CAMBIO NEGATIVAS EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES 0.00 

55950 DIFERENCIAS DE COTIZACIONES NEGATIVAS EN VALORES NEGOCIABLES 0.00 

55960 RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA 0.00 

55970 PÉRDIDAS POR PARTICIPACIÓN PATRIMONIAL 0.00 

55990 OTROS GASTOS VARIOS 0.00 

TOTAL DE G' TO OTRAS PERDIDAS 20,780,827.37 

 

AH 	AHORRO NETO DEL EJERCICIO 1,413,641.24 

Baj. 	esta de decir verdad declaramos que I s Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor 

Fecha: 08/07/2020 
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